



سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

## انتشار جزئیات عرضه نفت در بورس قبل از نهایی شدن، جای تعجب دارد

کلیات این موضوع در شورای هماهنگی به تصویب اعضا رسید  
مجوز فروش اوراق به صورت محدود صادر شده است

۸

## تمام محصولات حوزه مقابله با بیماری کووید ۱۹ در کشور تولید می شود

۶۰۰ شرکت و استارت آپ به صورت مجازی خدمات به مردم ارائه می کنند  
از شرکت های دانش بنیان حمایت های لازم انجام می شود

۳

## هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی  
فرد در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳



# آغاز پرداخت وام ودیعه مسکن از هفته آینده



۳

## دستگیری فردی که حساب بانکی ۳۰۰ نفر را در کشور خالی کرد

افزود: کارآگاهان و کارشناسان اداره مبارزه و عملیات ویژه پلیس فتا با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی با استفاده از شگردهای خاص سرانجام موفق شدند، متهم این پرونده را در یکی از شهرستان های مرزی شرق کشور شناسایی کنند.  
فرمانده انتظامی مازندران گفت: با هماهنگی قضائی، مأموران در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سردار میرزایی افزود: متهم در تحقیقات اولیه ضمن اقرار به بزه انتسابی عنوان داشت با ساخت درگاه های جعلی و فیشینگ به اطلاعات حساب بانکی افراد دسترسی پیدا کرده و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب آنان می کرد.

او گفت: متهم که تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی استان های مختلف کشور است، تاکنون از ۳۰۰ شهروند به این شیوه به ارزش ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده که با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی مازندران این مقام انتظامی با هشدار با شهروندان از آنان خواست از حضور در شبکه های اجتماعی و ارائه اطلاعات حساب بانکی در کانال های نامتعارف و ناشناس جدا خودداری کنند و در زمان خرید اینترنتی مراقب صفحات و درگاه های جعلی بانکی باشند.



فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری کلاهبردار اینترنتی که حساب بانکی ۳۰۰ نفر را در کشور خالی کرد خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار مرتضی میرزایی فرمانده انتظامی مازندران، گفت: در پی طرح شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز ۱۰۰ میلیون ریالی از حساب بانکی اش به صورت اینترنتی، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.

متفکر آزاد در واکنش به شکست قطعنامه ضدایرانی در شورای امنیت:

## اقتدار جمهوری اسلامی همیشه در منطقه امنیت افزا بوده است

قدرت و توانایی جمهوری اسلامی ایران ضربه نخوردند.  
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران بر پایه ارتقاء معادلات منطقه ای بوده است هرچند قدرت های بیرونی به ویژه استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی تلاش فراوانی می کنند تا با اختلاف افکنی و فشارهای تحریمی، منطقه را مدیریت کنند و ایران اسلامی را به حاشیه ببرند.

وی با اشاره به تلاش شورای همکاری خلیج فارس برای تمدید تحریم های تسلیحاتی علیه ایران، افزود: متأسفانه برخی از کشورهای منطقه با اقدامات خصمانه دانسته یا نادانسته دنباله روی سیاست های استکبار جهانی و صهیونیست ها هستند اما مخالفت اکثریت کشورها با قطعنامه ضدایرانی در شورای امنیت نشانگر انزوای دولت و دستگاه حاکمه آمریکا در عرصه بین المللی است.

متفکر آزاد تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران دربارہ مناقع و امنیت ملی خود معامله نکرد و اجازه دخالت هم به بیگانگان نداد. بر همین اساس علی رغم تکاپو و تلاش های این مدت آمریکا برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران و همچنین ارائه قطعنامه به شورای امنیت، این تلاش ها به نتیجه نینجامید.  
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: تمدید تحریم های تسلیحاتی به معنای دخالت و مزاحمت صرف در موضوعات داخلی جمهوری اسلامی ایران بود. آمریکایی که مدت هاست از برجام خارج شده است نمی تواند دربارہ مفاد این توافق اظهار نظر کند. عدم همراهی کشورهای دیگر در شورای امنیت هم این موضوع را ثابت کرد.



عضو هیات رئیسه مجلس، مخالفت اکثریت کشورها با قطعنامه تمدید تحریم های تسلیحاتی ایران در شورای امنیت را نشانگر انزوای دولت و دستگاه حاکمه آمریکا در عرصه بین المللی دانست و گفت: اقتدار جمهوری اسلامی همیشه در منطقه امنیت افزا بوده است.

به گزارش خانه ملت، روح الله متفکر آزاد با اشاره به تلاش آمریکا برای تمدید تحریم های تسلیحاتی علیه جمهوری اسلامی ایران و شکست قطعنامه ضدایرانی در شورای امنیت، گفت: ثبات، اقتدار و استقرار جمهوری اسلامی ایران در منطقه همیشه امنیت افزا بوده است و کشورهای منطقه و حتی خارج از منطقه هیچ گاه از اقتدار،

بازمیه فاز تازه ...

آیسیتی



www.sunich.org

سُنِیچ  
دیگر هیچ  
۰۰۰۰













